
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Daniel Janda 

Název práce: Využití ICT k rozvoji obce Úpice  

Autor posudku: Ing. Tomáš Kala, DrSc., DBA.  

Cíl práce: Provést analýzu využití ICT v obci a navrhnout plán pro zlepšení podmínek        

v oblasti podnikání, vzdělání a zaměstnanosti. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 

Autorovi se nepodařilo vymýtit z textu bakalářské práce všechny gramatické chyby. V rozmístění 
textu obrázků a grafů jsou nadbytečné mezery.   

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Dle mého mínění, bakalářská práce splňuje formální a obsahová kritéria FIM UHK pro její kladné 
hodnocení. Bakalant prokázal náležité teoretické znalosti a dobrou orientaci v předmětné 
problematice. Práce je logicky členěna - od rozpracování cílů do výzkumných otázek a hypotéz, které 
pak byly systematicky otestovány v poměrně rozsáhlém terénním průzkumu a náležitě vyhodnoceny, 
až po navržené závěry a doporučení.  Náplň práce, její závěry a doporučení mohou zajisté být dobrou 
inspirací pro zastupitele obce Úpice.       

Otázky k obhajobě: 

Doporučuji, aby bakalant v diskusi shrnul své poznatky a zkušenosti s reakcemi a názory obyvatelů a 
zastupitelů obce při provádění svého šetření. 



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  B - výborně-velmi dobře 

 

V Hradci Králové, dne   12. května 2016 

                            

                                                                      

                                                                                                     Tomáš Kala, v.r.       

  
 podpis  
 


